（別紙様式）

進学先報告書

令和 年 月 日

公益財団法人 群馬県教育文化事業団理事長あて

予約採用候補者

予約番号 － －

学校名 立 中学校

生徒氏名 印

親権者等氏名 印

入学準備貸付金 希望あり ・ 希望なし
の貸与希望

貸与希望日 ３月４日（火） ・ ３月１１日（火）

私は、予約採用候補者の決定を受けていますが、下記のとおり進学先が決定しましたので、報

告します。

記

公立・私立の別 学 校 名 学 科 名

公立 ・ 私立

【提出期限】次の期限までに中学校へ提出してください。

・入学準備貸付金を３月 ４日（火）に貸与希望（私立単願者等）の場合 ２月２１日（金）まで

・入学準備貸付金を３月１１日（火）に貸与希望（公立合格者、私立併願者等）の場合 ３月 ６日（木）16:00まで

・上記以外の場合 ３月２１日（金）まで（これまでに決定しない場合は、その旨を中学校へ連絡すること。）

………………………………………………………………………………………………………………

上記のとおり進学先を確認したので報告します。

令和 年 月 日

学校名

校長名 印

※ご記入いただいた情報は奨学金貸与業務（返還業務を含む）のみに利用いたします。